

Legnica, 08.03.2024r.

Urząd Miasta
59-220 Legnica
Plac Słowiański 8

IM.RZP.271.6.1.376.4.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:
„Budowa ul. A. Mickiewicza od ul. Oświęcimskiej do al.100-lecia Odzyskania Niepodległości”

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6. ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej publikuje zapytania i odpowiedzi:**

Zapytanie nr 1:

Proszę o dokładne sprecyzowanie zakresu KD na odcinku IB

Odpowiedź:

Kanalizacja deszczowa na odcinku IB:

Td1 – D1.7

Td27-Td32

Zapytanie nr 2:

Na planszy KD w zakresie odcinka IB jest pompownia KD , odcinek sieci DN1000 PE , piaskownik i kanalizacja tłoczna DN90 czy to jest też do realizacji ?

Odpowiedź:

Pompownia KD, odcinek sieci DN1000 PE, piaskownik i kanalizacja tłoczna DN900 będą realizowane w zadaniu sieci osiedlowych.

Zapytanie nr 3:

W przedmiarze 1B KD nie uwzględniono wpustów drogowych Wp23 - Wp43 oraz przykanalików DN200 proszę o wyjaśnienie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar o brakujące pozycje – w załączeniu.

Zapytanie nr 4:

W przedmiarze brak jest odcinka KD315 pomiędzy Td17a - Zd proszę o wyjaśnienie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar o brakujące pozycje.

Zapytanie nr 5:

Brak w przedmiarze trójnika KD 315/315 w punkcie Td17a

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar o brakujące pozycje.

Zapytanie nr 6:

W przedmiarze brak studni D1.6.1

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar o brakujące pozycje.

Zapytanie nr 7:

Czy przyłączy siodłowe DN 1000/315 w punkcie Td1 jest do montażu czy montaż tego jest wliczony w zakres KD 1000 PE ?

Odpowiedź:

Przyłącze siodłowe DN 1000/315 w punkcie Td1 jest do montażu

Zapytanie nr 8:

Proszę o udostępnienie geologii dla odcinka IB

Odpowiedź:

Geologia w załączeniu.

Zapytanie nr 9:

Zamawiający nie przewiduje pełnej wymiany gruntu po wykonanych sieciach KD. Proszę o jednoznaczne stanowisko zamawiającego oraz oświadczenie, że grunty zostały zbadane pod kątem możliwością ponownego wbudowania i uzyskania wymaganego stopnia zagęszczenia w innym przypadku proszę o korektę przedmiaru o pozycję wymiany gruntu.

Odpowiedź:

Na podstawie robót wykonywanych na osiedlu stwierdzono, że ziemia z wykopów nadaje się do ponownego wbudowania. Dokładna ilość wymiany gruntu rozliczona zostanie powykonawczo.

Zapytanie nr 9:

Proszę o przedstawienie rozwiązania projektowego zabezpieczenia oraz odwodnienia wykopu przy wykonaniu odcinka w zakresie studni D1.1 - D1.2 . Zwracam uwagę , że obecne rozwiązanie wymaga wykonanie wykopu na głębokość 5 metrów do posadowienia studni D1.1 i D1.2 . Dodatkowo obecna lokalizacja studni D1.1 i D1.2 jest bardzo blisko wodociągu DN400. Odległość zewnętrznej krawędzi studni DN1200 jest około 35 cm od sieci wodociągowej DN400. Do wykonania tak głębokiego wykopu na 5 metrów będzie miało negatywny wpływ na utrzymanie odpowiedniego zagęszczenia gruntu pod wodociągiem DN400. Proszę o przedstawienie kompleksowego rozwiązania łącznie z wykonaniem odcinka DN315 pod kanałem DN1000 wraz z odpowiednim zabezpieczeniem sieci wody DN400 oraz sposobem wykonania KD315 pod KD1000

Odpowiedź:

W ramach inwestycji przewiduje się likwidację sieci wodociągowej DN400. Nie będzie kolizji kanału DN1000 z tą siecią.

*Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia **nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia** i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.*

W załączeniu:

1. Opinia geotechniczna dla potrzeb wykonania zbiornika retencyjnego w rejonie ul. A.Mickiewicza i ul. S.Sempołowskiej w Legnicy
2. Opinia geotechniczna z dokumentacją badań podłoża gruntowego dla projektu budowlanego posadowienia budynków mieszkalnych wielorodzinnych w Legnicy przy ul. Jaworzyńskiej – działki numer geodezyjny 3/3/, 1/11 i 1/17.
3. Przedmiar: kanalizacja deszczowa – zadanie 1B

ZATWIERDZAM
Z up. Prezydenta Miasta
Krzysztof Duszkiewicz
(Zastępca Prezydenta)